РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

IV  созыв

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2017

                                           № 51
г. Сальск
	О создании рабочей комиссии для организации работы по присвоению наименования вновь образованным улицам Сальского городского поселения

В связи с освоением новых территорий Сальского городского поселения для предоставления многодетным семьям, имеющих трёх и более детей и необходимостью присвоения вновь образованным улицам наименования, Собрание депутатов Сальского городского поселения
РЕШИЛО:
1. Создать рабочую комиссию (далее Комиссия) для приема предложений по присвоению наименований вновь образованным улицам Сальского городского поселения, в составе согласно приложению к настоящему решению.
2. Комиссии обеспечить опубликование в средствах массовой информации сведений об организации сбора предложений граждан и общественных объединений по присвоению наименований вновь образованным улицам Сальского городского поселения.

3. Комиссии организовать сбор и анализ поступивших предложений граждан и общественных объединений, а также организовать их публичные обсуждения.

4. По результатам обсуждений общественности комиссии в срок до 01 декабря 2017 года подготовить ходатайство на заседание Собрания депутатов Сальского городского поселения об утверждении перечня наименований вновь образованным улицам.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Сальского городского поселения по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожному строительству Ермакова А. М.
Председатель Собрания депутатов –

глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин
Приложение

к решению Собрания депутатов

Сальского городского поселения

от  28.02.2017 года  № ???
Комиссия
для организации работы по присвоению наименования

вновь образованным улицам Сальского городского поселения

Председатель комиссии:

Краснокутская Ирина Викторовна – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения, директор МБУК «ЦБО» Сальского городского поселения

Секретарь комиссии:

Лебедь Н.А. – главный специалист отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения

Члены комиссии:

Миргород Г.В. – глава Администрации Сальского городского поселения;

Борщевский А.А. – депутат Собрания депутатов Сальского городского поселения, председатель Сальской городской и районной организации Ростовского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов;

Хмельниченко А.В. – начальник отдела по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения;

Лужецкий С.Н. - начальник отдела территориального планирования имущественных отношений Администрации Сальского городского поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин